

CC o NIT:

22222222222-

Forma de Pago:

Crédito

Cliente:

CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago:

Consignación bancaria

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

0 Dias

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2025-09-25

Dirección:

CL

Ciudad:

Cali - Colombia

Teléfono:

2222222222

Email:

info@20milazo.com



| # | Código | Descripción                      | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|----------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 000818 | B/SURTIDAS 7   VARIAS            | 2.00     | Unidad | 8,403.36  | 1,596.64 | 0.00 | 0.00 | 16,806.72 |
| 2 | 001810 | DOS PIEZAS BRALLET   052/031/044 | 1.00     | Unidad | 21,008.40 | 3,991.60 | 0.00 | 0.00 | 21,008.40 |
| 3 | 001853 | BOXER DM   D-0164                | 1.00     | Unidad | 16,806.72 | 3,193.28 | 0.00 | 0.00 | 16,806.72 |
| 4 | 001436 | P/SDTDAS 19   VARIAS             | 1.00     | Unidad | 21,008.40 | 3,991.60 | 0.00 | 0.00 | 21,008.40 |
| 5 | 001604 | PANTALON DPTIVO DM   VARIAS      | 1.00     | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92 | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 6 | 000760 | TRIO DAMA   2021-162             | 1.00     | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92 | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 7 | 000574 | PANT/FALD BOCCA   01/049         | 1.00     | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92 | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 8 | 002062 | JEANS B/TUBO MAN   MANTECO       | 1.00     | Unidad | 33,613.45 | 6,386.55 | 0.00 | 0.00 | 33,613.45 |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 16,806.72 | 19.00%     | 3,193.28 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 8          |
| IVA       | 21,008.40 | 19.00%     | 3,991.60 |             |      |            |       | Base:                       | 184,873.95 |
| IVA       | 16,806.72 | 19.00%     | 3,193.28 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 35,126.05  |
| IVA       | 21,008.40 | 19.00%     | 3,991.60 |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
| IVA       | 25,210.08 | 19.00%     | 4,789.92 |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
| IVA       | 25,210.08 | 19.00%     | 4,789.92 |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
| IVA       | 25,210.08 | 19.00%     | 4,789.92 |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 220,000.00 |
| IVA       | 33,613.45 | 19.00%     | 6,386.55 |             |      |            |       | Total Factura:              | 220,000.00 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.